COMUNE DI MACCAGNO con PINO e VEDDASCA
PROVINCIA DI VARESE

Via Mazzini, 6 — 21061 Maccagno con Pino e Veddasca
Codice Fiscale e Partita IVA 03396710125
Tel. 0332/562011 Fax 0332/562535
E-Mail: info@comune.maccagnoconpinoeveddasca.va.it - PEC: comune.maccagnoconpinoeveddasca@pec.regione.lombardia.it

Avviso

Il Comune di Maccagno con Pino e Veddasca continua il servizio di prelievi ematici a
favore degli abitanti delle Frazioni.

Secondo il calendario prestabilito, dalle ore 8:00 alle ore 9:00, infermieri
professionali della “MG Medical Group” di Cuveglio (Va) saranno presenti nei vari
ambulatori indicati per eseguire i prelievi a disposizione di tutti, senza limiti di et
anagrafica.

Entro le ore 10:00 (tassative!) del sabato precedente a ogni appuntamento
programmato, chi intende avvalersi del servizio dovra recapitare I'impegnativa del
medico (in busta chiusa, compreso un recapito telefonico e un indirizzo mail, per chi
vuole ricevere direttamente gli esiti) nella cassetta delle lettere posizionata
all’esterno dell’ambulatorio interessato.

L’esito degli esami del sangue, realizzato nei laboratori dell’Ospedale di Cittiglio, sara
consegnato personalmente e in forma anonima agli interessati da un incaricato
comunale.

Il servizio e gratuito: chi & tenuto al pagamento del Ticket sanitario, consegner3 il
denaro contante direttamente al personale impegnato nei prelievi.

ATTENZIONE

I SEGUENTI ESAMI NON POTRANNO ESSERE SVOLTI IN QUANTO VANNO
ESEGUITI ESCLUSIVAMENTE PRESSO | CENTRI PRELIEVO OSPEDALIERI (SEDE DI
CITTIGLIO, LUINO, VARESE):

« EMOGAS

« AMMONIO

« OMOCISTEINA

« ACTH

« CRIOGLOBULINE Il Sindaco
lvan VARGIU




CALENDARIO PRELIEVI EMATICI NELLE FRAZIONI

Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi

ANNO 2026

DATA

20/01/2026
03/02/2026
17/02/2026
03/03/2026
17/03/2026
21/04/2026
05/05/2026
19/05/2026
16/06/2026
30/06/2026
07/07/2026
21/07/2026
01/09/2026
15/09/2026
06/10/2026
20/10/2026
03/11/2026
17/11/2026
01/12/2026
15/12/2026

AMBULATORIO

GARABIOLO
PINO
ARMIO
CAMPAGNANO
PINO
LOZZ0
CADERO
PINO
CAMPAGNANO
LOZZO
GARABIOLO
PINO
ARMIO
CAMPAGNANO
PINO
GARABIOLO
LOZZO
CADERO
PINO
GARABIOLO



