



COMUNE DI MACCAGNO con PINO e VEDDASCA

PROVINCIA DI VARESE

Via Mazzini, 6 – 21061 Maccagno con Pino e Veddasca

Codice Fiscale e Partita IVA 03396710125

Tel. 0332/562011 Fax 0332/562535

E-Mail: info@comune.maccagnonconpinoeveddasca.va.it - PEC: comune.maccagnonconpinoeveddasca@pec.regione.lombardia.it

Avviso

Il Comune di Maccagno con Pino e Veddasca continua il servizio di prelievi ematici a favore degli abitanti delle Frazioni.

Secondo il calendario prestabilito, dalle ore 8:00 alle ore 9:00, infermieri professionali della “MG Medical Group” di Cuveglio (Va) saranno presenti nei vari ambulatori indicati per eseguire i prelievi a disposizione di tutti, senza limiti di età anagrafica.

Entro le ore 10:00 (tassative!) del sabato precedente a ogni appuntamento programmato, chi intende avvalersi del servizio dovrà recapitare l'impegnativa del medico (in busta chiusa, compreso un recapito telefonico e un indirizzo mail, per chi vuole ricevere direttamente gli esiti) nella cassetta delle lettere posizionata all'esterno dell'ambulatorio interessato.

L'esito degli esami del sangue, realizzato nei laboratori dell'Ospedale di Cittiglio, sarà consegnato personalmente e in forma anonima agli interessati da un incaricato comunale.

Il servizio è gratuito: chi è tenuto al pagamento del Ticket sanitario, consegnerà il denaro contante direttamente al personale impegnato nei prelievi.

ATTENZIONE

I SEGUENTI ESAMI NON POTRANNO ESSERE SVOLTI IN QUANTO VANNO ESEGUITI ESCLUSIVAMENTE PRESSO I CENTRI PRELIEVO OSPEDALIERI (SEDE DI CITTIGLIO, LUINO, VARESE):

- EMOGAS
- AMMONIO
- OMOCISTEINA
- ACTH
- CRIOGLOBULINE

Il Sindaco
Ivan VARGIU

CALENDARIO PRELIEVI EMATICI NELLE FRAZIONI

ANNO 2026

DATA	AMBULATORIO
Martedì 20/01/2026	GARABILO
Martedì 03/02/2026	PINO
Martedì 17/02/2026	ARMIO
Martedì 03/03/2026	CAMPAGNANO
Martedì 17/03/2026	PINO
Martedì 21/04/2026	LOZZO
Martedì 05/05/2026	CADERO
Martedì 19/05/2026	PINO
Martedì 16/06/2026	CAMPAGNANO
Martedì 30/06/2026	LOZZO
Martedì 07/07/2026	GARABILO
Martedì 21/07/2026	PINO
Martedì 01/09/2026	ARMIO
Martedì 15/09/2026	CAMPAGNANO
Martedì 06/10/2026	PINO
Martedì 20/10/2026	GARABILO
Martedì 03/11/2026	LOZZO
Martedì 17/11/2026	CADERO
Martedì 01/12/2026	PINO
Martedì 15/12/2026	GARABILO